
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 1 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 09.11.2016 r. 
Znak sprawy: ZP/220/70/16 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 
dwóch stołów operacyjnych. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1  
 
 W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Prosimy o sprecyzowanie: w punkcie 10 opisu przedmiotu zamówienia – stołu operacyjnego do 
zabiegów urologicznych endoskopowych Zamawiający opisał z jakich elementów powinien 
składać się blat stołu. Czy Zamawiający celowo pominął segment pleców, z którego składa się 
blat stołu, czy nastąpiła pomyłka pisarska? Prosimy o uzupełnienie lub doprecyzowanie zapisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nastąpiła pomyłka pisarska. Zamawiajacy zmodyfikuje załącznik nr 1 
do formularz oferty.  
 
Pytanie 2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych oraz 
stół do zabiegów urologicznych endoskopowych:  
Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z gumową osłoną pomiędzy kolumną a blatem 
stołu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych oraz 
stół do zabiegów urologicznych endoskopowych:  
Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z polotem bez podświetlonych przycisków a z 
podświetlonym wyświetlaczem LCD na którym wyświetlane są aktualnie wykonywane ruchy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Wykonawca może załączyć również instrukcję obsługi, a taką chyba posiada nawet jeżeli nie jest 
Producentem lub autoryzowanym Przedstawicielem Producenta. 
 
Pytanie 4. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych oraz 
stół do zabiegów urologicznych endoskopowych: 
Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z materacami poliuretanowymi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy: 
§ 6 pkt. c). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: czas przystąpienia do naprawy 
w miejscu użytkowania sprzętu w ciągu czterech dni roboczych po zgłoszeniu awarii faksem?   
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z gumowymi 
osłonami przegubów umieszczonych między blatem a kolumną stołu? Oferowane rozwiązanie 
jest bezpieczniejsze, więc lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 7. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z gumowymi 
osłonami przegubów umieszczonych między blatem a kolumną stołu? Oferowane rozwiązanie 
jest bezpieczniejsze, więc lepsze od wymaganego. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt 6 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z blokowaniem 
podstawy poprzez chowanie kół w podstawie, przez co stół podczas zabiegu stoi stabilnie na 
całej podstawie stołu? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę przy jednoczesnym spełnieniu warunku samopoziomowania 
podstawy do powierzchni. 
 
Pytanie 9. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z panelem 
sterowania awaryjnego umieszczonym na kolumnie stołu w osi długiej? Oferowane rozwiązanie 
jest lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt 9 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z całkowicie 
przeziernym blatem dla promieni RTG, bez wbudowanych prowadnic na kasety RTG? 
Pragniemy zauważyć, że korzystając z ramienia C które jest powszechnie stosowane na blokach 
operacyjnych, kasety RTG nie są stosowane. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt 10 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z 5 segmentowym 
blatem z wypiętrzeniem nerkowym realizowanym poprzez funkcję flex/reflex oraz z wycięciem 
urologicznym bez wypełnienia materacem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt  12 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z dopuszczalnym 
obciążeniem wynoszącym 460kg w pozycji centralnej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem możliwości obciążenia stołu ciężarem 360 kg w 
każdym ułożeniu blatu stołu. 
 
Pytanie 13. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt  13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z szynami do 
mocowania akcesoriów na wszystkich elementach i z dwóch stron w sekcji podgłówka?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 3 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Pytanie 14. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt  14 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół o wymiarach 
2060mm/520mm bez szyn? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 15. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt  15 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z zakresem 
regulacji segmentu głowy +45˚/-90˚, segmentu pleców +90˚/-45˚, 
Trendelenburg/antyTrendelenburg ±36˚, flex -45˚/-36˚, reflex 90˚/36˚, przechyłu bocznego ±26˚, 
segment nóg +80˚/-90˚ i odwodzenie 60˚, wypiętrzenia nerkowego w formie flex/reflex, 
przesuwu wzdłużnego 480mm oraz regulacją wysokości 575-1075mm? Pragniemy zauważyć, że 
wszystkie oferowane parametry są lepsze od wymaganych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 16. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt  16 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z materacami o 
grubości 75mm? Pragniemy zauważyć, ze oferowany parametr jest lepszy od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 17. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt  17 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z pilotem w 
którym pozycję flex/reflex osiąga się za pomocą menu ekranowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 18. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych:  
dotyczy pkt  18 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z bez wskaźnika 
trybu serwisowego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 19. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy pkt  19 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z panelem 
sterowania awaryjnego z możliwością włączenia stołu, blokowania/odblokowywania, regulacją 
góra/dół, przechyły wzdłużne, przechyły boczne, sekcji pleców oraz sekcji nóg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.  
 
Pytanie 20. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych: 
dotyczy terminu dostawy – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
dostawy do 90 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 21. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt 3 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z gumowymi 
osłonami przegubów umieszczonych między blatem a kolumną stołu? Oferowane rozwiązanie 
jest bezpieczniejsze, więc lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 22. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
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dotyczy pkt 4 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z osłoną podstawy 
osadzoną na prostokącie z zaokrąglonymi narożnymi wypustkami bez możliwości wsunięcia 
stóp pod podstawę? Poniżej na zdjęciu przedstawiamy podstawę oferowanego stołu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 23. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt 6 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z blokowaniem 
podstawy poprzez chowanie kół w podstawie, przez co stół podczas zabiegu stoi stabilnie na 
całej podstawie stołu? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 24. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z panelem 
sterowania awaryjnego umieszczonym na kolumnie stołu w osi długiej? Oferowane rozwiązanie 
jest lepsze od wymaganego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 25. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt 9 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z całkowicie 
przeziernym blatem dla promieni RTG, bez wbudowanych prowadnic na kasety RTG? 
Pragniemy zauważyć, że korzystając z ramienia C które jest powszechnie stosowane na blokach 
operacyjnych, kasety RTG nie są stosowane. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 26. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt 10 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z 4 segmentowym 
blatem z wycięciem urologicznym bez wypełnienia materacem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 27. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  12 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z dopuszczalnym 
obciążeniem wynoszącym 460kg w pozycji centralnej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem możliwości obciążenia stołu ciężarem 360 kg w 
każdym ułożeniu blatu stołu. 
 
Pytanie 28. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z szynami do 
mocowania akcesoriów na wszystkich elementach i z dwóch stron w sekcji podgłówka?  
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 29. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  14 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół krótszy niż 
2082mm i o szerokości 520mm bez szyn? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę: długość w zakresie od 2050 mm do 2100 mm, szerokość 520 mm 
bez szyn. 
 
Pytanie 30. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  15 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z zakresem 
regulacji segmentu głowy +45˚/-90˚, segmentu pleców +90˚/-45˚, 
Trendelenburg/antyTrendelenburg ±36˚, flex -45˚/-36˚, reflex 90˚/36˚, przechyłu bocznego ±26˚, 
segment nóg +80˚/-90˚ i odwodzenie 60˚, przesuwu wzdłużnego 480mm oraz regulacją 
wysokości 575-1075mm? Pragniemy zauważyć, że wszystkie oferowane parametry są lepsze od 
wymaganych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 31. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  16 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z materacami o 
grubości 75mm? Pragniemy zauważyć, ze oferowany parametr jest lepszy od wymaganego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 32. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  17 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z pilotem w 
którym pozycję flex/reflex osiąga się za pomocą menu ekranowego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 33. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  18 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z bez wskaźnika 
trybu serwisowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 34. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy pkt  19 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z panelem 
sterowania awaryjnego z możliwością włączenia stołu, blokowania/odblokowywania, regulacją 
góra/dół, przechyły wzdłużne, przechyły boczne, sekcji pleców oraz sekcji nóg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 35. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – stół do zabiegów urologicznych 
endoskopowych: 
dotyczy terminu dostawy – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
dostawy do 90 dni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 36. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny  z  osłoną  górnej części kolumny z tworzywa 
sztucznego oraz osłoną podstawy  z wytrzymałego na uderzenia i zarysowania kompozytu 
włókna szklanego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 37. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół  operacyjny  z  podstawą  profilowaną z możliwością 
swobodnego  dostępu operatora  do stołu z każdej ze stron. Wymóg możliwości wsunięcia stóp 
operatora pod podstawę stołu operacyjnego  nie gwarantuje  swobodnego dostępu operatora  na 
przykład gdy podstawa jest bardzo duża. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 38. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół na czterech podwójnych kołach o średnicy 125mm koła 
niezabudowane w podstawie stołu co umożliwia łatwe czyszczenie i dezynfekcję kół oraz  łatwe 
manewrowanie stołem operacyjnym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 39. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół, który jest blokowany poprzez jednoczesne blokowanie  
wszystkich kół?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę przy jednoczesnym spełnieniu warunku samopoziomowania 
podstawy do powierzchni. 
 
Pytanie 40. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół sterowany  za pomocą pilota przewodowego z podświetlanymi 
przyciskami oraz z panelu sterowania awaryjnego umieszczonego  poza strefą sterylną – na 
dłuższym boku kolumny. W praktyce panel awaryjny w podstawie stołu zmuszałby personel do 
jego obsługi w pozycji prawie leżącej bądź półleżącej.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 41. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół z blatem przezierny dla promieni RTG bez wbudowanych 
prowadnic kaset 14”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 42. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół w następującej konfiguracji blat pięciosegmentowy, składający 
się z: 
- segment głowy odejmowany, regulowany przy użyciu jednej ręki 
- segment  dolny pleców 
- segment  górny pleców 
- segment siedziska z wycięciem urologicznym  
- segment nóg odejmowany, dzielony wzdłuż osi stołu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 43. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści  blat stołu o długość bez szyn powyżej 2000mm i szerokości 540mm? 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 7 z 9 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę w zakresie od 2050 mm do 2100 mm. 
 
Pytanie 44. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o udźwigu 360kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem możliwości takiego obciążenia w każdym ułożeniu 
blatu stołu. 
 
Pytanie 45. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z następującymi zakresami regulacji: 
- segment głowy podgłówek z regulacją +300/-450 

- segment pleców +700/-400 

- Trendelenburg 250, anty-Trendelenburg 250 

- Flex (segment pleców/segment siedziska) 2200 

- Reflex (segment pleców/segment siedziska) 1100 

- przechył boczny 150 na każdą stronę 
- segmenty nóg +00/-950, odwodzenie  60 0każdy 
- przesuw wzdłużny 310 mm 
- wysokość (bez materacy) dół/góra  600 mm/950 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 46. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści materace zdejmowane, o grubości 80 mm, przeciwodleżynowe, 
wodoodporne, antystatyczne, łatwe do dezynfekcji ogólnodostępnymi środkami. Materac 
segmentu pleców i siedziska jednolity (bez podziału). 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 47. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści funkcje obsługiwane z pilota przewodowego lub bezprzewodowego: 
- włączanie dowolnym przyciskiem 
- zmiana kierunku ułożenia pacjenta (automatyczna zmiana kierunków ruchów) z sygnalizacją 
wybranego kierunku 
- regulacja wysokości 
- regulacja segmentu pleców 
- Trendelenburg za pomocą jednego przycisku 
- anty-Trendelenburg za pomocą jednego przycisku 
- Flex za pomocą jednego przycisku 
- Refleks za pomocą jednego przycisku 
- regulacja przechyłu bocznego 
- ustawienie pozycji „0” za pomocą jednego przycisku.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 48. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z sygnalizacją dostępną na pilocie: 
- kierunek ułożenia pacjenta 
- wskaźnik naładowania akumulatorów 
- wskaźnik zasilania sieciowego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 49. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez systemu autodiagnostyki i  wyświetlacza błędów? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 50. dotyczy części A pkt 8 oraz części B punkt 8: 
Czy Zamawiający dopuści  sterowanie za pomocą pilota przewodowego z podświetlanymi 
przyciskami oraz z panelu sterowania awaryjnego w formie pilota przewodowego 
umieszczonego  poza strefą sterylną - w podstawie stołu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 51. dotyczy części A pkt 9 oraz części B punkt 9: 
Czy Zamawiający dopuści blat stołu przezierny dla promieni RTG z kanałem RTG 17,5”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 52. dotyczy części A pkt 14 oraz części B punkt 14: 
Czy Zamawiający dopuści blatu stołu (bez szyn) o długości większej niż wymagane 1082mm 
oraz o szerokości 534mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 53. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści segment pleców regulowany +90 o /-45 o? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 54. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji anty-Trendelenburg 31 o? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 55. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści pozycję Flex o kącie 225 o?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 56. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści pozycję Reflex o kącie 100 o? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 57. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści segmenty nóg +30o/-90o, odwodzenie 85o każdy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 58. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści wypiętrzenie nerkowe 75mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 59. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści przesuw wzdłużny 430 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 60. dotyczy części A pkt 15 oraz części B punkt 15: 
Czy Zamawiający dopuści wysokość stołu  (bez materacy) dół/góra  575–1180 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 61. dotyczy części A pkt 19 oraz części B punkt 19: 
Czy Zamawiający dopuści panel sterowania awaryjnego w formie pilota przewodowego 
umieszczonego w strefie brudnej  w kolumnie umożliwiający załączenie/wyłączenie stołu oraz 
sterowanie wszystkimi wymaganymi  ruchami uruchamianymi elektrohydraulicznie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 62. dotyczy części A pkt 20 oraz części B punkt 20: 
Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w złącze szeregowe oferujące  opcje komunikacji 
jak np. wspomaganą komputerowo pomoc techniczną zamiast w system autodiagnostyki z 
wyświetlaczem błędów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym 
Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ. 

 
1) Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do formularza oferty w zakresie pozycji B 
(Stół do zabiegów urologicznych endoskopowych), pkt. 10. Zamawiający w załączeniu 
przekazuje zmodyfikowany załącznik. 
 
Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmian do SIWZ, które wymagają 
dodatkowego czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie 
przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania 
ofert. 
 

         Z poważaniem 
 
 

           
  
 


